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Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Do Wykonawców, zainteresowanych 
udziałem w przetargu

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/116/2012 na „Dostawa, instalacja i uruchomienie 
aparatury do Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno- Przyrodniczej na 
Uniwersytecie Rzeszowskim” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Dot. Zadania nr 3
Pytanie nr 1: Treść SIWZ mówi o terminie wykonania zamówienia dla zadania nr 3: 60 dni od dnia 
podpisania umowy. Z uwagi na proces produkcyjny typu maszyn, których zadanie 3 dotyczy, 
którego czas wynosi blisko 120 dni, niemożliwym było by dostarczenie przedmiotów zamówienia w 
ciągu 60 dni. Czy dopuszczalny jest termin wykonania zamówienia wynoszący 120 dni?
Odpowiedź: Nie

Dot. Frezarka CNC:
Pytanie nr 2: Prędkość obrotowa wrzeciona min. 25 000 obr./min. Czy dopuszczalny jest parametr 24 
000 obr/min?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3: Masa max. 750 kg. Czy dopuszczalny jest parametr 1800 kg?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4: Zasilanie 240V. Czy dopuszczalny jest parametr 3~ 400V?
Odpowiedź: Nie, ze względu na zaprojektowaną instalację elektryczną.

Pytanie nr 5: Odstęp między stołem a wrzecionem max. 310mm. Czy dopuszczalny jest parametr 
190-495mm?
Odpowiedź: nie mniej niż 250 mm

Dot. Tokarki CNC
Pytanie nr 6: Zasilanie 240V. Czy dopuszczalny jest parametr 3~ 400V?
Odpowiedź: Nie, ze względu na zaprojektowaną instalację elektryczną.

Pytanie nr 7: Uchwyt trójszczękowy ręczny. Czy dopuszczalny jest uchwyt hydrauliczny? 
Odpowiedź: Jeżeli nie wymaga montażu dodatkowej instalacji, to jest dopuszczalny.

Pytanie nr 8: Przesuw poprzeczny suportu w osi X, min. 300mm. Czy dopuszczalny jest parametr 
240mm?
Odpowiedź: Nie



Pytanie nr 9: Złącze USB. Czy występowanie złącza USB jest obowiązkowe? Czy jako główne złącze 
transferu danych wykorzystać można inne złącze?
Odpowiedź: Oprócz złącza USB dopuszczalne jest złącze RS232. Niemniej jednak złącze USB jest 
obowiązkowe.

Pytanie nr 10: Zamawiający w dodatkowych uwagach zapisał- maksymalne obciążenie stropu 
200kg/m2 Prosimy o wyjaśnienie jak to się ma do parametrów frezarki i tokarki CNC, gdzie 
zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze odpowiednio do 750 kg dla każdego z urządzeń.
Odpowiedź: W przypadku gdy, ciężar maszyny przekracza nośność stropu można zastosować 
dodatkowy podest, który rozłoży równomiernie obciążenie maszyny na większą powierzchnię.

Dot. zadania nr 2:
Pytanie nr 11. Proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza rozdzielenie Zadania 2 
(podzielonego na punkt a i b) oraz przedstawienie oferty tylko na jeden z produktów?
Odpowiedź: Nie

Powyższe odpowiedzi staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.
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